CHUNKS

Trozos de pollo crispy, sin hueso,
bafados en tu salsa preferida.

$29.900 $57.900
TRADICIONALES

Alitas de pollo crocantes bafiadas
en tu salsa preferida.

10 PIEZAS 20 PIEZAS

$30.900 $59.900
CRISPY

Alitas de pollo crispy bafiadas
en tu salsa preferida.

10 PIEZAS 20 PIEZAS

$32.900 $62.900

Todas nuestras porciones de ala vienen
con zanahoria, apio y salsa de queso azul.

*Un ala completa corresponde a 2 piezas.

Opciones de salsa para tus alitas:

Ce0O0@©

BOGOTA

Carrera 13 # 83 - 92 Local 1-2
Av. Calle 116 #15 - 59
Av. Carrera 72 # 80-94 - Local 403A
Av. Carrera 68 # 90-88 - Local I-006
Transversal 99 # 70A-89 - Local 170
Carrera 65 # 11-50 - Local 4-06

CHIA

Vereda Bojaca Los Zipas Via Cajica Chia
KM.9 Local 104

CARTAGENA

Calle 29D # 22 -150 - Local 101

MEDELLIN

Cra.32D #9 -92

VALLEDUPAR

Av. Hurtado Dg.10 # 6N-15 - Etapa 2
Local 10-19 LC-Rest.1-019

NEIVA
Carrera16 #46 - 21 - Local 6y 7
SAN ANDRES ISLA
#1-16 - Local 102
VILLAVICENCIO
Calle 7 # 185 - Local 159
TUNJA
Av. Universitaria 75 A1- Local 11 B - Bodega 6
ARMENIA
Carreral4 # 14N - 34 - Local 1- 2
SINCELEJO

Calle 28 # 25B - 365 - Local 01141

SPECIAL
BURGER 165 GRS

Asada a la plancha, bafiada en salsa
BBQ con queso americano, tocineta,
pepinillos, lechuga, tomate en rodajas

y cebolla roja en rodajas.

$35.900

DOUBLE CHEESE
BURGER 165 GRS

Exquisita hamburguesa con queso
americano fundido y mozzarella, lechuga, SP EC |A

tomate en rodajas y cebolla roja en rodajas.

$28.900

HOT BURGER
165 GRS

Mayonesa en jalapeno;
tomate, lechuga y
cebollas crocantes con
queso americano fundido
y salsa BBQ Honey.

$27.900

ONION BURGER
165 GRS

Elaborada con queso
americano, una
confitura de ajoy
cebolla en trozos con
salsa tartara.

$27.900

CHICKEN

CHEESE BURGER
Deliciosa pechuga de
pollo a la plancha de
125 grs con queso
americano y verduras.

$21.900

BUCARAMANGA MONTERIA 3
BBQ Buffalo Sweet  Honey MINI CHEESE BURGER SPECIAL SPICY
Honey BS BBQ Chili Mustard Transversal 93 # 34 - 99 - Local 412 Calle 44 #10 - 91 - Local 1I30A -3 R ESTA u RA NTE c E Rv E c E R I A 50 GRS (3 UNIDADES)* HOT DOG HOT DOG
Tres deliciosas mini Aderezado con tres salsas, Aderezado con tres
FLORIDA BLANCA, SANTANDER PASTO hamburguesitas, cada una queso mozzarellg, tocineta, salsas, queso americano,
D E S D E E I- 2 0 0 4 de 50 grs. Con salsas, queso pepinillos y tortillas de maiz jalapeiios y tortillas de
C 27 # 29-145 - Local LB-507 C 40A#19A-34 g ay° Ly verdurgs, R RIS rados,
arrera -145 - Local LB- arrera =
$20.900 $26.900 $23.900
YOPAL
*TACOS MDY *TACOS CARNE *TACOS
BS GLASSIC PHILLY
Sl DEROLED il GG Calle 30 # 26 - 29/63 - Local 3 CHORIPAN CHORIPAN CHEESESTEAK
Tres tacos con Tres tacos con pollo en Carne desmechada, Tres tacos con carne

Sandwich de puro lomo 125 gr en
cubos a punto; nuestro ajo
confitado y cebolla
caramelizada, con queso fundido

Dos selectos chorizos
130 grs, con chimichurri
y queso mozzarella.

Nuestro inigualable y
tradicional choripdn, con
dos selectos chorizos 130

grs bafiados con salsa de la servido en un pan fresco y
casa y mostaza. sellado a la plancha crocante por

S1 9.900 fuera y suave por dentro.
$19.900 -

Nuestras burger”s, hot dog”s, Philly Cheese Steak y Choripan vienen

de cerdo; frijol refrito,
tabasco, salsa de la
casa con encurtido de
cebolla y cilantro.

sobrebarriga desmechada, salsa taquera, sour guacamole, queso
acompaiiado de nuestra cream, aderezado con fundido, cebolla roja
salsa taquera con tomate, guacamole acompaiiado encurtida, queso
cebolla, pifia asada y de cebollgq, cilantro y un rallado y cilantro.
cilantro. toque de queso costefio.

$23.900 $23.900 $23.900 $23.900

Un momento de amigos es
un aportunidad de divertise,

regunta por:
*TODOS NUESTROS TACOS VAN CON COSTRA DE QUESO P P acompaiiados de 200 gr de casquitos de papa.
© Cacho *No aplica para Mini Cheese Burger.
© Jenga
NACHOS FINGER CHEESE o Ajodrez
Totopos de maiz, bafiados MIX STICK © Domind
en queso fundido, sour 10 Unidades: puedes elegir 10 Unidades de Palitos de © Torre de colores PICADA PICADA PICADA
cream, frijol refrito, entre 5 unidades de queso campesino con salsa © Caramba TAIRONA TUMACO CALIMA
guacamole, acompaiiados mozzarella fingers, cheddar de mora pimienta. Preparada con lomo 125 grs, 2 costillas de cerdo 180 grs Deliciosa combinaci6n de

chorizo cortado 1 und, salchicha horneadas bafadas en salsa calamares apanados 90 grs, 5
picada 1 und, pollo 125 grs, anillos BBQ, 6 piezas de ala baiiadas dedos de queso campesino

de cebolla apanados 75 grs, en salsa BBQ, chorizo cortado apanado, salchicha picada 1und,
casquitos de papa 250 grs, 1und, casquitos de tomate 4 casquitos de papa 250 grs,
casquitos de tomate 4 und y und, casquitos de papa tomate 4 und, salsa tartara 50 grs
nuestra salsa especial. 250grs, acompaiiada con y 2 cheddar jalapefios.

salsa de queso azul.
328300 $45.900 $42.900

Puedes llevarte el juego de cacho
por $ 36.000 pidelo
directamente en la barra.

de tomate, queso rallado y fingers o cheese fingers, con
relish de jalapefios. una salsa a eleccion (de la 320.900

s
332.900 casa o mora plmlenta CHEDDAR
Adiciones: $28 900 JALAPENOS FINGERS

© Carnitas: §11.500 10 Unidades de croquetas de
© Carne:  $11.900 Cheddar rellenas de Jalapeiio
con salsa de la casa

COSTILLAS DE CERDO
(4 UNIDADES)

Elige entre BBQ, Sweet Chili 823 500 DEPORTIVA
o BBQ Honey. Horneadas y *
EAA‘EQEA(Q AUSNPDE ADES) bafiadas en salsa a tu 10 piezas de ala caramelizada en
A fad eleccion. Acompanado con MOZARELLA FINGERS salsa BBQ, casquitos de papa 250
compaiadas .
336 900 crocantes de queso mozarella del'cif)su salsa t(i::;qmys (;l s
S] 5 900 . con miel mostaza. ! grs-.
. Calle 116, Plaza Central, Bazzar Chia, Titan Plaza, Calle 83,
CROQUETAS CASCOTES (CON SALSA QUESO 833.500 Floresta, Parque Caracoli, El Poblado, Caribe Plaza y Guatapuri. 843'900
DE YUCA 130 GRS CHEDDAR Y TOCIN E.TA] 250 GRS Se informa a los consumidores que este establecimiento de
250 gr de~casqmt0s de comercio sugiere a sus consumidores una propina correspondiente al 10% del valor de
39_000 papa, baiiadas LR la cuenta, el cual podra ser aceptado, rechazado o modificado por usted, de acuerdo
?hedd‘fr’ Sqls‘{ tartara, con su valoracion del servicio prestado. Al momento de solicitar la cuenta, indiquele el
YUCA BITES jalapeiio y tocineta. valor que quiere dar como propina. En este establecimiento de comercio los dineros FISH AND CHIPS

$1 5 900 recogidos por concepto de propina se destinan Gnica y exclusivamente a reconocer el

. trabajo de las personas que hacen parte de la cadena de servicios. En caso de que
tenga algan inconveniente con el cobro de la propina, comuniquese con la linea de
atencion al ciudadano de la Superintendencia de Industria y Comercio: (601) 592 0400
en Bogotd o para el resto del pais linea gratuita nacional 01 8000 910165, para que
radique su queja. También puede radicarla a través del correo contactenos@sic.gov.co

10 unidades de croquetas
de yuca rellenas de queso.

$19.900

Filete de robalo blanco apanado
200 grs en cerveza blanca. : == ' 0
Acompanado de casquitos de papa S PIC ADA TUMAG
200 grs y salsa tartara 50 grs. T

SIIE\SP%E’LT%%U GRS escribiendo en el asunto o texto del correo - Queja cobro de propina. 33 4 900

Acompanadas El gramaje de cada proteina corresponde a su peso aproximado en crudo. Prohibase e 3 _“ STt == - 3 = . o S -

con aji casero. el expendio de bebidas embriagantes a menores de edad, El exceso de alcohol es : ——— e i CALAMARES Y CALAMARES SHRIMP

perjudicial para la salud. Todos nuestros precios incluyen impuestos. : : ] : ' LANGOSTINOS CRISPY GRISPY 180 GRS MUSTARD TEMPURA

39'900 Declaracion de Alérgenos: w w W n B E E R STAT I 0 N - c 0 M - c 0 Deliciosos anillos de calamar Deliciosos anillos de Deliciosos trozos de lung(fstino

ANILLOS DE Lo invit t t t . <Se dientt 90 grs y seis unidades de calamar crispy de 180gr. en tempura 10 und, cebollin 5 grs,
0 invitamos a que tenga en cuenta en nuestras cocinas se manejan ingredientes langostinos con cola. Acompaiiados con salsa bafados en nuestra salsa

CEBOLLA 130 GRS que contienen: harina de trigo (gluten), trazas de soya. lacteos, huevo, mani, nueces, @ BEER ST ATI 0 N @ BEER ST ATl 0 N_ @ BEER ST ATI 0 N 0 FI C IAL N mpoiidofiaE et tértara 50 grs. especial de mostoza dulce 60 grs.

entre otros, que pueden producir alergia. exquisita salsa tartara.

$15.900 NOVIEMBRE - 2023 $30.900 $24.900 $34.900



ARTESANAL NEGRA
ARTESANAL MULATA
ARTESANAL BLANCA
ARTESANAL MONA

CATA DE CERVEZA

355 ML 500 ML 1

$13.300 $19.300 $38.500 $47.900
$13.300 $19.300 $38.500 $47.900
$13.300 $19.300 $38.500 $47.900

$15.900 $31.000 $39.900

$25.900

1L6L

CERVEZA ENVENENADA (CON UN SHOT DE LICOR)

Escoge entre: whisky,
vodka, ginebra, brandy,

ron, tequila o aguardiente.

$25.500

CLUB COLOMBIA
Rubia

500 ML 1L

$19.300 $38.500 $47.900

CORONA 355 ML

STELLA ARTOIS 330 ML
HEINEKEN 330 ML
CERVEZA SOL 330 ML
CLUB COLOMBIA 330 ML
AGUILA LIGHT 330 ML
BUDWEISER 250 ML
CERVEZA ANDINA 330 ML

TRADICIONAL LIMON Y SAL
ZUMO DE LIMON

Escoge entre:

maracuyd, lulo, pifia, tabasco

lim6n y Curacao Blue.

RED BULL 250 ML

Energy Drink,
Tropical y Sugarfree.

$12.500
LULADA CREAM 360 ML

$12.900

FRUIT PUNCH 500 ML

Tentacion: Mango, pina,
fresa y naranja.

Armonia: Manzana, uva,

maracuyd y naranja.

$10.500

LIMONADA DE COCO 500 ML

$10.500

TONICA 1976 207 ML

$9.900

LIMONADA DE CEREZA 500 ML GASEOSA EN BOTELLA 300 ML

$9.900

LULADA 360 ML

$9.500

EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. PROHIBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD.

16L

$14.900
$14.900
$13.900
$11.500
$10.900
$8.500
$8.500
$8.400

$3.000
$2.500

$4.500

JUGO DE PINA
CON HIERBABUENA

$9.500

JUGO DE FRESA 330 ML

$8.500

CANADA DRY
300 ML

$1.500

LIMONADA BEER 500 ML

$1.500

LIMONADA MACERADA 500ML

$1.500

AGUA CRISTAL 600 ML

$6.500

$5.900

WHISKY BUCHANAN'S 18 ANOS
WHISKY BUCHANAN'S MASTER
WHISKY BUCHANAN'S DELUXE
WHISKY OLD PARR

WHISKY BLACK LABEL

WHISKY CHIVAS REGAL
WHISKY GLENFIDDICH

WHISKY JACK DANIEL'S

WHISKY JAMESON
WHISKY GRANT'S

WHISKY RED LABEL

VODKA GREY GOOSE
VODKA FINLANDIA
VODKA ABSOLUTE
VODKA SMIRNOFF

SMIRNOFF IGE

TEQUILA DON JuLIO
TEQUILA HERRADURA
TEQUILA JIMADOR
TEQUILA JOSE CUERVO
TEQUILA CHARRO

RON ZACAPA AMBAR

RON HAVANA CLUB DORADO ANEJO

RON HAVANA DRY

RON BACARDI ANEJO

RON BACARDI CARTA BLANCA
RON BACARDI LIMON

RON NACIONAL

GINEBRA HENDRICKS
GINEBRA BEEFEATER
GINEBRA TANQUERAY
GINEBRA BOMBAY

GINEBRA GORDON'S

AGUARDIENTE NACIONAL

JAGERMEISTER

CREMA BAILEYS

VINO

TRAGO

$38.900
$28.900
$23.900
$23.900
$23.900
$23.900
$23.900
$19.900

$16.900
$15.900
N EXI]

$24.900
$13.900
$15.900
$14.900

$38.900
$37.900
$17.900
$15.900
$13.900

$21.900
$13.900
$15.900
$14.900
$14.900
$11.900
$14.900

$28.900
$23.900
$23.900
$23.900
$15.900

$9.900

$12.900
$16.900

PICCOLO

$29.000

DOBLE

$39.000
$39.000
$39.000
$39.000
$44.000
$34.000

$32.000
$25.000
$28.000

$44.000
$27.000
$30.000
$30.000

$75.000
$70.000
$32.000
$30.000
$27.000

$37.000
$27.000
$27.000
$28.000
$28.000
$24.000
$24.000

$52.000
$36.000
$36.000
$36.000
$30.000

$19.000

$25.000

MEDIA

$166.000
$179.000
$166.000
$166.000
$180.000
$156.000

$90.000
$99.000

$90.000
$105.000
$105.000

$120.000

$90.000

NELT
$77.000
$75.000
$75.000

$75.000

BOTELLA

$429.000
$299.000
$265.000
$265.000
$265.000
$265.000
$278.000
$229.000

RN
RN
$155.500

$278.000
$160.000
$190.000
$190.000

$18.900

$380.000
$370.000
$195.000
$180.000
$160.000

$240.000
$134.000
$133.000
$118.000
$118.000
$110.000
$110.000

$285.000
$255.000
$255.000
$249.000
$180.000

$115.000

$190.000
$129.000

BOTELLA

$99.000

L EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. PROHIBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD.

\.

i

MACADAMIA ICE CREAM

Copa de helado sabor a vainilla con cerveza

Tumaco Negra y nuez de macadamia.

$9.500

LYCHEE SEDUCTION ICE CREAM

Copa de helado sabor a vainilla acompainiado
de tres lychees y ralladura de limén.

$9.500

VAINILLA MORA ICE CREAM

Copa de helado sabor a vainilla
acompaiado con salsa de mora.

$9.500

MALTEADAS

Sabor a Fresa, Vainilla, Chocolate o Vainilla Mora.

$10.900

MALTEADA CON LICOR 355 M

$18.900

pULGARC!
MOJITO

EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. PROHIBASE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD.

L

Bailey's, Hpnotiq, triplesec, coco.

10 .

MARACUYA

,-a‘

CABEZA DE JABALI

Ginebra, vodka, ron Bacardi, whisky, tequila, triple sec,

crema de coco, jugo de naranja y de cereza.

LONG ISLAND

NORMAL
250 ML

Ginebra, vodka, ron Bacardi, whisky, triple sec, cola y jugo de liméon.

MEDIAS DE SEDA

Ginebra, vodka, ron Bacardji, tequila, crema de coco,
concentrado de maracuya y jugo de cereza.

BULL DOG MARGARITA
Cerveza Corona + margarita frozen.

MULTIORGASMO

Tequila José Cuervo, brandy, whisky black and white,
crema de coco y una deliciosa mezcla de Vainilla.

BOMBA STATION

Ginebra, vodka, ron Bacardi, amaretto, jugo de naranja y de cereza.

TEQUILA SUNRISE

Tequila, triple sec, jugo de naranja y granadina.

MARGARITA FROZEN

Tequila, triple sec, zumo de limon frappé.

CAIPIRINHA

Cachaza con azicar disponible en versiones limén, maracuya y lulo.

KAIPIROSKA O CAIPIRISIMA

Fruta macerada con azicar disponible en versiones Limon,
Maracuya, Mora y Lulo. Pkaipirosca (Vodka) o Caipirisima (Ron).

MOJITO

(Limon, Maracuya; Lulo, Coco; Mora). Ron bacardi,
hierbabuena, topping seleccionado azucar y soda.

PINA COLADA 350 ML

Pifia natural, helado de vainilla,
ron Bacardi y crema de coco.

FRESA COLADA

Fresa natural, helado de fresa, ron Bacardi y triple sec.

LULADA ENVENENADA

(Ron, Ginebra o Vodka) 330 ml. Trocitos de lulo macerados con
azicar y eligelos con tu trago favorito: ginebra, vodka o ron.

ALEXANDER 250 ML

Brandy, crema de cacao, helado de vainilla y canela.

DAIQUIRI DE FRESA 330 ML

Ron Bacardi, triple sec, fresas frescas.

BLUE MARGARITA 250 ML

Tequila, curasao y zumo de limon.

MARGARITA ORIGINAL 250 ML

Tequila, triple sec, zumo de limon.

CORAZON ROTO 350 ML

Whisky, zumo de maracuyd, vino tinto y sirope.

EMBRUJO 350 ML

Mezcla de Brandy, curacao azul y cremoso de vainilla.

DESCUALQUIERE 250 ML

Mezcla de Brandy, amaretto flameado, escarchado
con tahine y decorado con dos Aji y déjate llevar.

PADRINO 330 ML

Whisky, amaretto.

VINO CALIENTE 250 ML

Vino tinto, brandy, triple sec, jugo de naranja, clavos y canela.

NT

Tequila, cerveza, tabasco y ginger.

RUBINHA

Cerveza rubia + smirnoff ice.

GREEN BEER

Cerveza rubia + Curacao Blue.

CHERRY BEER

Cerveza rubia + Granadina.

MALTEADA DE CERVEZA NEGRA

Malteada de vainilla con un shot de
Cerveza negra y macadamia.

DRY MARTINI 250 ML

Ginebra Gordon's y Vermout Martini.

BLUE MARTINI 250 ML

Ginebra Gordon's e Hpnotiq.

CHOCOLATE MARTINI 250 ML

Absolut vainilla y crema de cacao.

LYCHEES MARTINI 250 ML

Vodka Smirnoff y tres lychees en su jugo.

GIN TONIC HENDRICKS
GIN TONIC BEEFEATER
GIN TONIC BOMBAY
GIN TONIC TANQUERAY
GIN TONIC GORDONS

MOJITO SIN LICOR

Zumo de limén, hierbabuena, azacar y ginger.

PINA COLADA SIN LICOR

Piiia, helado y zumo de coco.

SODAS SABORIZADAS

Maracuya Hierbabuena, Fresa Lychees, Lulo Coco.

$24.500

$25.500

$25.500
$26.900
$23.900

$23.900
$23.900

$25.500
$24.900

$22.500
$22.500
$10.900

$31.900
$30.900
$30.900
$30.900

$41.900
$34.900
$34.900
$34.900
$29.900

$13.500

$13.500
$12.000

GIGANTE 500 ML

$41.000

$38.900
$38.900

$36.900

1Corona

$32.900

$32.900

$29.900

$29.900
$25.900

$25.900
$26.900

$22.900
$23.900

PULGARCITOS
2000 ML

$149.900

$129.900
$129.900

ooooo

$95.900

$95.900

$94.900

$94.900
$84.900

$84.900
$84.900
$89.900

$79.900
$82.900




